ffi
\',Àl;t llÍ.r

\\ i I I / l,1
;l

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂuanA MUNIcIPAL DE cÁcERES
Ofício no I l8l/2021- SL/CMC.

A Sura Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENB LIBERATO DIAS
Prefbita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Cáceres - MT, 05 de outubro de 2021.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 04 de
outubro de2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senlroria, etrcaminhar cópia da Indicação no 79012021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Negação - DEM:

Temdtica: "lndica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secrelqria de Infraestruturq e Logística, patrolantento das
ruqs dcr Vila Fifi do Bairuo Jltnco."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da Ct

Rua Coronel Jose Dulce esquina corn Rua Genelal Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: lrttps://rvn,u,.circcrcs.rrt.lcg.bri

/?-5d"2

üw4

iveiro dos Sontos